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TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, AUSTRALIASSA,

KANADASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, ETELÄ-AFRIKASSA, YHDYSVALLOISSA TAI NÄIHIN MAIHIN TAI MILLÄÄN MUULLA

SELLAISELLA ALUEELLA TAI SELLAISELLE ALUEELLE, JOSSA SEN JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN OLISI SOVELTUVIEN

LAKIEN TAI SÄÄNTÖJEN VASTAISTA TAI EDELLYTTÄISI LISÄDOKUMENTTIEN LAATIMISTA TAI REKISTERÖINTIÄ TAI MUITA

TOIMENPITEITÄ SUOMEN JA RUOTSIN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAISTEN VAATIMUSTEN LISÄKSI. LISÄTIETOJA ON ESITETTY ALLA

KOHDASSA ”TÄRKEÄÄ TIETOA”.

 

NYAB on toteuttanut kotipaikan siirron ja vaihtaa markkinapaikan Ruotsiin

NYAB Oyj on tänään onnistuneesti muutettu ruotsalaiseksi julkiseksi osakeyhtiöksi, jonka toiminimi on NYAB

AB ("Yhtiö") ja jonka rekisteröity toimipaikka on Luulajassa, Ruotsissa. Yhtiö perustaa myös Suomen

sivuliikkeen nimellä NYAB AB, Suomen sivuliike, kun NYAB Oyj on poistettu Suomen kaupparekisteristä.

Lisäksi edellytykset Nasdaq Stockholm AB:n hyväksynnälle Yhtiön osakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin

kohteeksi Nasdaq First North Premier Growth Market Sweden -markkinapaikalla ovat nyt täyttyneet, ja

ensimmäinen kaupankäyntipäivä Nasdaq First North Premier Growth Market Sweden -markkinapaikalla on

huomenna 28.6.2024. Lisäksi osakkeenomistajia muistutetaan, että Yhtiö on sopinut järjestelyistä tiettyjen

säilyttäjien kanssa käynnistääkseen kampanjan, jonka avulla Suomen arvo-osuusjärjestelmän ns.

linkkiarvopapereiden haltijat voivat vaihtaa niitä maksutta ruotsalaisiksi osakkeiksi.

Tausta

NYAB Oyj tiedotti 7.6.2023, että se harkitsee kotipaikan siirtoa Suomesta Ruotsiin. Lisäksi NYAB Oyj tiedotti 27.9.2023, että

se on päättänyt edistää valmisteluita kotipaikan siirtämiseksi siten, että NYAB Oyj muutettaisiin ruotsalaiseksi julkiseksi

osakeyhtiöksi, jonka kotipaikka on Ruotsissa (”Yhtiö” tai ”Siirtynyt Yhtiö”) (”Kotipaikan Siirto”), ja että se on päättänyt

hakea osakkeidensa siirtämistä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalta (”Nasdaq First North

Finland”) Nasdaq First North Premier Growth Market Sweden -markkinapaikalle (”Nasdaq First North Premier

Sweden”). NYAB Oyj tiedotti 4.3.2024 sen hallituksen hyväksyneen siirtosuunnitelman ja NYAB Oyj:n hakeneen

osakkeidensa poistamista Nasdaq First North Finland -markkinapaikalta. NYAB Oyj tiedotti 29.4.2024, että sen ylimääräinen

yhtiökokous oli hyväksynyt siirtosuunnitelman ja päättänyt Kotipaikan Siirrosta siirtosuunnitelman mukaisesti sekä tietyistä

siihen liittyvistä hallituksen ehdotuksista. NYAB Oyj tiedotti 14.6.2024, että se on saanut asianmukaiset hyväksynnät ja

päättänyt toteuttaa kotipaikan siirron ja markkinapaikan vaihdon Ruotsiin.

Rekisteröinti Ruotsin yritysrekisteriin ja poistaminen Suomen kaupparekisteristä

Ruotsin yritysrekisteri on tänään rekisteröinyt Kotipaikan Siirron sekä Yhtiön toiminimellä NYAB AB, jonka ruotsalainen

yritys- ja yhteisötunnus on 559488-0667 ja kotipaikka Luulaja, Ruotsi. Lisäksi Suomen kaupparekisteriin rekisteröidään

Yhtiön Suomen sivuliike toiminimellä NYAB AB, Suomen sivuliike Y-tunnuksella 3456909-4, kun NYAB Oyj on poistettu

Suomen kaupparekisteristä. NYAB Oyj odotetaan poistettavan Suomen kaupparekisteristä huomenna 28.6.2024.

Poistuminen Nasdaq First North Finland -markkinapaikalta ja listautuminen Nasdaq First North Premier

Sweden -markkinapaikalle

NYAB Oyj:n osakkeet poistetaan tänään Nasdaq First North Finland -markkinapaikalta ja julkinen kaupankäynti Nasdaq First

North Finland -markkinapaikalla päättyy. Viimeinen kaupankäyntipäivä NYAB Oyj:n osakkeilla Nasdaq First North Finland -

markkinapaikalla on tänään 27.6.2024 markkinan sulkeutumiseen saakka.



Edellytykset Nasdaq Stockholm AB:n hyväksynnälle Yhtiön osakkeiden ottamiseksi kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq First

North Premier Sweden -markkinapaikalla, kuten tiedotettiin 14.6.2024, ovat nyt täyttyneet. Ensimmäinen

kaupankäyntipäivä Yhtiön osakkeilla Nasdaq First North Premier Sweden -markkinapaikalla on huomenna 28.6.2024.

Kotipaikan Siirron ja markkinapaikan vaihdon johdosta Yhtiö tulee jatkossa julkaisemaan säännellyt tiedotteensa ruotsin ja

englannin kielillä suomen ja englannin sijaan.

Linkkiarvopaperien toimitus ja mahdollisuus vaihtaa niitä ruotsalaisiksi osakkeiksi

NYAB Oyj:n osakkeenomistajat pysyvät Yhtiön osakkeenomistajina ja heidän osakkeensa NYAB Oyj:ssä (ISIN-koodi

FI4000153515) konvertoidaan Yhtiön osakkeiksi, joilla on ISIN-koodi SE0022242434 ("Ruotsalaiset Osakkeet"), heidän

nykyisen NYAB Oyj:n osakeomistuksensa suhteessa 1:1. Konvertointi Ruotsalaisiksi Osakkeiksi perustuu osakeomistukseen

NYAB Oyj:ssä Kotipaikan Siirron arvioituna täsmäytyspäivänä, joka on tänään 27.6.2024 ("Täsmäytyspäivä").

Ruotsalaiset Osakkeet toimitetaan osakkeenomistajille mahdollisimman pian. Ruotsalaiset Osakkeet toimitetaan Euroclear

Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä ns. linkkiarvopapereina, jotka edustavat Euroclear Sweden AB:n

ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä liikkeeseen laskettuja Ruotsalaisia Osakkeita. Linkkiarvopaperit toimitetaan

automaattisesti, eikä Yhtiön osakkeenomistajilta edellytetä toimenpiteitä tähän liittyen. Linkkiarvopapereilla on sama ISIN-

koodi kuin Ruotsalaisilla Osakkeilla. Vain Ruotsalaiset Osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq First North Premier

Sweden -markkinapaikalla.

Linkkiarvopapereita voidaan vaihtaa Ruotsalaisiksi Osakkeiksi haltijan pyynnöstä, mikä on välttämätöntä arvopapereiden

kaupankäynnin kannalta Nasdaq First North Premier Sweden -markkinapaikalla. Vaihtoon liittyy tavallisesti

säilyttäjien/tilinhoitajien perimiä hallinnollisia maksuja. Yhtiö on kuitenkin sopinut tiettyjen säilyttäjien ja tilinhoitajien

kanssa järjestelyistä, joiden mukaisesti linkkiarvopapereiden haltijat voivat 28.6.–30.9.2024 välisenä aikana vaihtaa kerralla

koko omistusosuutensa linkkiarvopapereista Ruotsalaisiksi Osakkeiksi maksutta. Yhtiö kehottaa osakkeenomistajiaan

hyödyntämään tämän tilaisuuden vaihtamalla linkkiarvopaperinsa Ruotsalaisiksi Osakkeiksi tänä aikana mahdollisten

hallinnollisten kulujen välttämiseksi tulevaisuudessa. Linkkiarvopapereiden haltijoiden, jotka haluavat vaihtaa

linkkiarvopaperinsa Ruotsalaisiksi Osakkeiksi, tulee olla yhteydessä säilyttäjiinsä tai tilinhoitajiinsa lisäohjeiden saamiseksi.

Säilyttäjiä tai tilinhoitajia, joiden kanssa Yhtiö on tehnyt edellä mainitut järjestelyt linkkiarvopapereiden vaihtamiseksi

Ruotsalaisiksi Osakkeiksi maksutta niiden haltijoille, ovat tällä hetkellä Aktia Pankki Oyj, Danske Bank A/S, Suomen sivuliike,

Evli Oyj, Nordnet Bank AB ja Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) Helsingin sivukonttori. Lisäksi Yhtiö on sopinut OP

Säilytys Oy:n kanssa järjestelyistä, joiden mukaisesti OP Säilytys Oy vaihtaa kaikki sellaisten haltijoiden hallussa olevat

linkkiarvopaperit, joiden säilyttäjänä tai tilinhoitajana se toimii, Ruotsalaisiksi Osakkeiksi maksutta tällaisille haltijoille ja

ilman, että haltijoilta edellytetään mitään toimenpiteitä. Yhtiön ja näiden säilyttäjien tai tilinhoitajien väliset järjestelyt on

tehty samoin kaupallisin ehdoin, ja Yhtiö on halukas tekemään vastaavia järjestelyjä myös muiden säilyttäjien ja

tilinhoitajien kanssa.

Aikataulu

27.6.2024 Viimeinen kaupankäyntipäivä NYAB Oyj:n osakkeilla Nasdaq First North Finland ‑markkinapaikalla

27.6.2024 Kotipaikan Siirron rekisteröinti Ruotsin yritysrekisteriin

27.6.2024 Kotipaikan Siirron Täsmäytyspäivä eli NYAB Oyj:n osakkeiden vaihtaminen Ruotsalaisiksi Osakkeiksi (linkkiarvopapereiden muodossa)

28.6.2024

(arviolta)

Ruotsalaisten Osakkeiden toimitus linkkiarvopapereina

28.6.2024 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä Yhtiön osakkeilla (Ruotsalaisilla Osakkeilla) Nasdaq First North Premier Sweden ‑markkinapaikalla

28.6.–30.9.2024 Aikaväli, jolloin linkkiarvopapereita voi vaihtaa maksutta Ruotsalaisiksi Osakkeiksi säilyttäjien tai tilinhoitajien kanssa, joiden kanssa Yhtiö on

sopinut tällaisista järjestelyistä

 

Eräitä Siirtyneen Yhtiön tietoja

Yhtiön toiminimi: NYAB AB

Yritys- ja yhteisötunnus: 559488-0667

LEI-tunnus: 63670051U25HZ74TIH87

Osakkeiden ISIN-koodi: SE0022242434

Lyhyt nimi (tunnus): 28.6.2024: NYABSE 

1.7.2024 alkaen: NYAB

FISN-koodi: NYAB/SH

CFI-koodi: ESVUFR 

Lisätietoja Yhtiön kotipaikan siirrosta Ruotsiin on saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa

https://nyabgroup.com/fi/kotipaikan-siirto/.

https://nyabgroup.com/fi/kotipaikan-siirto/


Neuvonantajat

ABG Sundal Collier toimii NYABin taloudellisena neuvonantajana ja Hannes Snellman oikeudellisena neuvonantajana

Kotipaikan Siirtoon ja markkinapaikan vaihtamiseen liittyen.

Tärkeää tietoa

Tämän tiedotteen levittäminen voi olla lailla rajoitettua, ja henkilöiden, jotka saavat haltuunsa tässä tiedotteessa mainittuja

asiakirjoja tai muita tietoja on hankittava tiedot näistä rajoituksista ja noudatettava niitä. Tämän tiedotteen sisältämiä

tietoja ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi, kokonaan tai osittain, suoraan tai välillisesti, Australiassa,

Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Etelä-Afrikassa, Yhdysvalloissa tai näihin maihin tai millään muulla sellaisella alueella

tai sellaiselle alueelle, jossa niiden julkistaminen tai levittäminen rikkoisi soveltuvia lakeja tai sääntöjä tai edellyttäisi

lisädokumenttien laatimista tai rekisteröintiä tai muita toimenpiteitä Suomen ja Ruotsin lainsäädännön mukaisten

vaatimusten lisäksi. Näiden rajoitusten noudattamatta jättäminen voi johtaa näiden maiden arvopaperilakien rikkomiseen.

Tätä tiedotetta ei ole suunnattu eikä tarkoitettu levitettäväksi kenellekään henkilölle tai millekään taholle tai käytettäväksi

kenenkään henkilön tai minkään tahon toimesta, jolla on kansalaisuus tai joka asuu tai oleskelee missä tahansa paikassa,

osavaltiossa, maassa tai muulla alueella, jossa tällainen levittäminen, julkistaminen, saatavilla olo tai käyttäminen olisi

lakien tai määräysten vastaista tai mikäli kyseisellä alueella vaaditaan rekisteröintejä tai lupia.

Tämä tiedote ei ole esite eikä sellaisenaan tai osaksi muodosta eikä sitä tule pitää tarjouksena myydä tai tarjouspyyntönä

ostaa, hankkia tai merkitä mitään arvopapereita tai kehotuksena sijoitustoimintaan ryhtymiseen. Mitään sopimusta,

sitoumusta tai sijoituspäätöstä ei tule tehdä perustuen tämän tiedotteen osaan tai tietoon sen levittämisestä eikä näihin

tule luottaa minkään sopimuksen, sitoumuksen tai sijoituspäätöksen yhteydessä. Tämän tiedotteen sisältämiä tietoja ei ole

riippumattomasti vahvistettu. Mitään nimenomaisia tai hiljaisia vakuutuksia tai sitoumuksia ei ole annettu koskien tässä

tiedotteessa annettujen tietojen tai näkemysten oikeudenmukaisuutta, virheettömyyttä, täydellisyyttä tai oikeellisuutta eikä

näihin tulisi luottaa. Yhtiö tai mikään sen lähipiiriin kuuluvista tahoista, neuvonantajista tai edustajista tai mikään muu taho

ei ole vastuussa mistään (tuottamuksellisesti tai muutoin aiheutuneesta) vahingosta, joka aiheutuu tämän tiedotteen

käytöstä tai sen sisällöstä tai muutoin tämän tiedotteen yhteydessä.

Tämä tiedote sisältää tulevaisuutta koskevia lausumia. Nämä lausumat eivät välttämättä perustu historiallisiin

tosiseikkoihin, vaan ne ovat lausumia tulevaisuuden odotuksista. Tässä tiedotteessa esitetyt lausumat, joissa käytetään

ilmauksia "aikoo", "arvioi", "odottaa", "olettaa", "pitäisi", "saattaa", "suunnittelee", "tulee", "tähtää", "uskoo", "voisi" ja muut

Yhtiöön tai Kotipaikan Siirtoon liittyvät vastaavat ilmaisut ovat tällaisia tulevaisuutta koskevia lausumia. Muut tulevaisuutta

koskevat lausumat voidaan tunnistaa asiayhteydestä, jossa lausumat on esitetty. Tulevaisuutta koskevia lausumia on

esitetty useissa tämän tiedotteen kohdissa, kuten kohdissa, jotka sisältävät tietoa Yhtiön liiketoiminnan tulevista tuloksista,

suunnitelmista ja odotuksista sekä yleisestä taloudellisesta tilanteesta. Nämä tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat

tämänhetkisiin suunnitelmiin, arvioihin, ennusteisiin ja odotuksiin eivätkä ne ole takeita tulevasta tuloksesta. Ne perustuvat

tiettyihin odotuksiin, jotka saattavat osoittautua virheellisiksi. Tällaiset tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat

oletuksiin, ja niihin liittyy useita riskejä ja epävarmuustekijöitä. Osakkeenomistajien ei pitäisi luottaa näihin tulevaisuutta

koskeviin lausumiin. Lukuisat tekijät saattavat aiheuttaa sen, että Yhtiön todellinen liiketoiminnan tulos tai taloudellinen

asema eroaa olennaisesti tulevaisuutta koskevissa lausumissa nimenomaisesti ilmaistusta tai niistä pääteltävissä olevasta

liiketoiminnan tuloksesta tai taloudellisesta asemasta. Yhtiö tai mikään sen lähipiiriin kuuluvista tahoista, neuvonantajista

tai edustajista tai mikään muu taho ei ole velvollinen tarkastamaan tai vahvistamaan tai julkaisemaan mitään muutoksia

mihinkään tulevaisuutta koskeviin lausumiin, jotta ne ottaisivat huomioon tämän tiedotteen päivämäärän jälkeiset

tapahtumat tai olosuhteet.

Tässä tiedotteessa tarkoitettuja arvopapereita ei ole rekisteröity eikä niitä tulla rekisteröimään Yhdysvaltain vuoden 1933

arvopaperilain, muutoksineen, (”Yhdysvaltain arvopaperilaki”) tai minkään Yhdysvaltain osavaltion arvopaperilakien

mukaisesti (kuten Yhdysvaltain arvopaperilain Regulation S -säännöksessä on määritelty) eikä niitä saa tarjota, myydä tai

toimittaa suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin, ellei niitä ole rekisteröity, paitsi Yhdysvaltain

arvopaperilain rekisteröintivaatimuksista säädetyn poikkeuksen nojalla tai transaktiossa, joka ei ole Yhdysvaltain

arvopaperilain rekisteröintivaatimuksen alainen, ja soveltuvia Yhdysvaltain osavaltioiden tai muita Yhdysvaltain

arvopaperilakeja noudattaen. Tämä tiedote ei ole tarjous myydä tai kehotus tarjoutua ostamaan kyseisiä osakkeita

Yhdysvalloissa.

Yhteyshenkilöt

Aku Väliaho, talous- ja rahoitusjohtaja, NYAB Oyj / NYAB AB, +358 (0)40 559 2772, aku.valiaho@nyabgroup.com

Jan Öhman, hallituksen puheenjohtaja, NYAB Oyj / NYAB AB, +46 (0)70 226 7534

Johan Larsson, toimitusjohtaja, NYAB Oyj / NYAB AB, +46 (0)70 182 5070, johan.larsson@nyabgroup.com

Tietoja julkaisijasta NYAB Oyj

NYAB mahdollistaa yhteiskunnan kehittymisen tuleville sukupolville, ja sillä on laaja kokemus monimutkaisista ja vaativista

hankkeista. Tarjoamme kestävää infrastruktuuria, teollisuusrakentamista ja uusiutuvaa energiaa koskevia suunnittelun,

mailto:aku.valiaho@nyabgroup.com
mailto:johan.larsson@nyabgroup.com


rakentamisen ja kunnossapidon palveluita, ja edistämme siten vihreää siirtymää. Toimimme Ruotsissa ja Suomessa sekä

yksityisellä että julkisella sektorilla.

NYAB Oyj:n/NYAB AB:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55.

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf
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